

Evästeet

Käytämme evästeitä ja vastaavia työkaluja verkkosivuillamme parantaaksemme niiden suorituskykyä ja käyttökokemustasi.

Mitä evästeet ovat?

Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, jotka verkkosivusto saattaa asettaa tietokoneellesi tai mobiililaitteellesi, kun vieraillet sivustolla tai sivulla ensimmäisen kerran. Eväste auttaa verkkosivustoa tai muuta verkkosivustoa tunnistamaan laitteesi, kun vieraillet seuraavan kerran; auttaa sinua käsittelemään lomakkeita nopeammin ja suosittelee myös tiettyä sisältöä aiemman verkkosivustokäyttämisesi perusteella. Käytämme tässä käytännössä termiä "evästeet" viittaamaan kaikkiin tiedostoihin, jotka keräävät tietoja tällä tavalla.

Tietyt evästeet sisältävät henkilökohtaisia tietoja, mutta useimmat evästeet eivät kerää tietoja, jotka tunnistavat sinut, vaan keräävät sen sijaan yleisempiä tietoja, kuten kuinka käyttäjät saapuvat verkkosivustoillemme ja käyttävät niitä, tai käyttäjän yleisen sijainnin.

Mitä evästeitä quiz.atomforyou.com-sivusto käyttää (mukaan lukien kaikki kieliversiot)?

Kaiken kaikkiaan evästeillämme on kolme erilaista tehtävää:

Toiminnalliset evästeet

Näitä evästeitä käytetään analysoimaan, miten käytät verkkosivustoamme, jotta voidaan seurata sen suorituskykyä. Näin voimme tarjota luotettavan pääsyn suosituimmille sivuille.

Toiminnalliset evästeet

Näitä evästeitä käytetään muistamaan käyttäjän mieltymykset. Ne esimerkiksi säästävät aikaa erilaisten lomakkeiden täyttämisenä muistamalla asetuksiksi valitsemasi vaihtoehdot.

Muut evästeet

Tiettyjä evästeitä käytetään tilastojen keräämiseen, sivuston liikenteen seurantaan, sivuston toimivuuden parantamiseen ja robottien toiminnan havaitsemiseen. Keräämme tilastoja Yandex.Metricsin ja Google Analyticsin kautta.

Lisää tietoa

Mainostajat käyttävät joskus evästeitä näyttääkseen käyttäjille mainoksia heidän mieltymyksiensä perusteella. Jos asut Euroopan unionissa ja haluat lisätietoja evästeiden käytöstä tällaisiin tarkoituksiin tai haluat kieltäytyä niistä, käy osoitteessa www.youronlinechoices.eu. Huomaa, että jos päätät estää evästeiden käytön, saatat huomata, että jotkin sivustojen osat eivät toimi niin kuin niiden pitäisi.

Lisätietoja siitä, miten yritykset käyttävät evästeitä, on saatavilla osoitteessa www.allaboutcookies.org

Jos sinulla on kysyttävää tästä evästekäytännöstä, ota meihin yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen info@atomforyou.com